15-02-2024 22:41:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida via precisa urgente de um recapeamento asfáltico, pois esta avenida e inteira de pedras e esta toda
desnivelada, causando danos aos veículos e insegurança aos usuários que por ali trafegam. Solicito urgência neste
melhoramento.

Solicitação de recapeamento asfáltico na Avenida Peru, em toda a sua extensão, no bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2018

AVENIDA PERU, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-156, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 7426/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total